------- -

PREFEITURA DOMUNI DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA- SEMGA

Rua Lauro Sodré, sIn° - Bairro Esperança
CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Pará.

Telefone: (093)3537-1169- E-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DA CARTA CONTRATO Nº012j2017- ..
SEMGA

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições
legais e cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR a servidora:

I Hellen Sousa dos Santos
-' ---_._,

I Matrícula: 00233_~~_2~_j

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado
entre esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo
identificada:

r EMPRESA: CELIANI FERREIRA ALMEIDA - ME --I
I CNPJ: 08.870,971/0001-02 II

I ENDEREÇO: Rua Senador Lameira Bittencourt nº 204, Complemento A" bairro
l_Centr:j: ~~~~_ade _~e Santarém, Estado do Pará. __J
Objeto Contratual:
i------~-------- ----------- llContratação _deempresa especializada na confecção de camisas e farda~entos' __J
Com vigência:
í------------
l_20/06~:~17f\ 31/12/2017. --_~J
E valor:

r------------- -------------------

I R$ 8.032,00(Oito mil e trinta e dois reais)
!_------~---------------...---------

---------, ,
!

---__j
pos - PA, 20 de junho de 2017.

RAIMUNDO S FILHO
Sec.Mun. de Gestão Pf. min strativa

Dec,Mun. nº 001/2017

Ciente:

~~~~.~
SERVIDORADESIGNADA

8

		2018-09-18T13:01:51-0300